
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M A A R U S 

20. november 2003. a nr 49 

Tartu Linnavolikogu 21. detsembri 2000 määruse nr 47 "Maamaksust vabastamise korra ja 
2001. aastaks maamaksust vabastamise summa suuruse kehtestamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 775; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 
375; 63, 387; 64, 390; 64, 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22) § 6 lg 3 ja 
maamaksuseaduse (RT 11993, 24, 428; 1996, 41, 797; 89, 1589; 1997, 82, 1398; 93, 1556; 1999, 
27, 381; 95, 840; 2000, 95, 612; 2001, 102, 666; 2002, 44, 284) § 11 lg 2 ja lg 3, 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 21. detsembri 2000 määrust nr 47 "Maamaksust vabastamise korra 
ja 2001. aastaks maamaksust vabastamise summa suuruse kehtestamine" punkti 1.1. ja sõnastada 
see järgmiselt: 
"1.1. Anda linnavalitsusele õigus vabastada maamaksust Eesti rahvastikuregistri andmetel Tartu 
linnas elav riikliku pensionikindlustuse seaduse alusel pensioni saaja Tartu linnas tema kasutuses 
olevalt elamumaalt tingimusel, et maksuvabastuse taotleja ei saa maa kasutusõiguse alusel rendi-
või üüritulu." 

2. Määrus jõustub 01. detsembrist 2003. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 06.02.13 


